
26.09.2021
10 km
Janczewo

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Czas M K

1 145 WASZCZUK TOMASZ 1980 M M40 1 SZCZECIN 03:46 15,94 00:37:39 1

2 43 JĘDRZEJCZYK  TOMASZ 1983 M M30 1 GORZÓW WIELKOPOLSKI GORZÓW WIELKOPOLSKI 03:46 15,93 00:37:40 2

3 118 TATAREWICZ  CYPRIAN 1999 M M20 1 Słońsk 03:47 15,89 00:37:46 3

4 152 CHAWAWKO TOMASZ 1974 M M40 2 Dębno TC. TEAM 03:48 15,78 00:38:01 4

5 71 MACIĄG  KAROL 1991 M M30 2 Bielsko #SZYMANOWSKITEAM 03:48 15,78 00:38:01 5

6 86 NOWAK  MARIUSZ 1989 M M30 3 Wawrów 03:51 15,57 00:38:32 6

7 117 TATARA  MAREK 1975 M M40 3 Kostrzyn nad Odrą ICT POLAND 03:55 15,29 00:39:14 7

8 15 CICHOCKI  PRZEMYSŁAW 1988 M M30 4 Słońsk BBL GORZÓW WIELKOPOLSKI 04:00 15,01 00:39:58 8

9 90 PAPLICKI  MICHAŁ 1982 M M30 5 Gorzów Wlkp. DZIKIE DZIKI GORZÓW 04:00 14,98 00:40:04 9

10 99 ROSZAK  BARTŁOMIEJ 1977 M M40 4 Gorzow BBL GORZÓW 04:03 14,80 00:40:32 10

11 134 ZABAGŁO  LESZEK 1966 M M50 1 Gorzów Wielkopolski BBL GORZÓW WLKP. 04:05 14,68 00:40:53 11

12 68 KWAŚNIK  MARIUSZ 1978 M M40 5 Gorzów wlkp. 04:07 14,56 00:41:13 12

13 96 PŁOŃSKI  JAKUB 1983 M M30 6 Stargard DZIKIE DZIKI GORZÓW 04:08 14,53 00:41:17 13

14 119 TATAREWICZ  KRZYSZTOF 1970 M M50 2 Słońsk 04:10 14,43 00:41:35 14

15 89 PADUSZYŃSKA  WIOLETTA 1985 K K30 1 Gorzów Wielkopolski SZYMANOWSKI TEAM 17 WBZ 04:11 14,33 00:41:53 1

16 51 KOWALCZYK  MICHAŁ 1987 M M30 7 Gorzów Wlkp. BBL GORZÓW 04:12 14,27 00:42:03 15

17 50 KOŁOSZYC  PIOTR 1978 M M40 6 Gorzów Wielkopolski 04:16 14,08 00:42:36 16

18 22 DOŁMAT   EDWARD 1962 M M50 3 Gorzów Wlkp. 04:17 14,04 00:42:45 17

19 111 STOLARZ  MARIUSZ 1973 M M40 7 Gorzów Wielkopolski WIERZBICKI RUNNING PROJECT 04:17 14,00 00:42:51 18

20 104 SŁABY  TOMASZ 1972 M M40 8 Gorzów Wlkp. DZIKI Z GÓRCZYNA 04:21 13,81 00:43:27 19

21 55 KRÓLAK  MAREK 1974 M M40 9 Strzelce Krajeńskie 04:21 13,80 00:43:28 20

22 126 WASIELEWSKI  WOJCIECH 1971 M M50 4 Gorzów Wielkopolski 04:21 13,79 00:43:30 21

23 106 SROKA  ROBERT 1985 M M30 8 Gorzow Wielkopolski GORZOWSKIE BIEGANIE CZWARTKOWE 04:21 13,79 00:43:30 22

24 52 KOWALCZYK  KAMILA 1989 K K30 2 Gorzów Wlkp. WIERZBICKI RUNNING PROJECT 04:23 13,70 00:43:48 2

25 138 ZDANOWSKI  DARIUSZ 1978 M M40 10 Kostrzyn nad Odrą KOSTRZYŃSKI BIEGACZ 04:23 13,70 00:43:48 23

26 76 MARZEC  KAROLINA 1979 K K40 1 DESZCZNO DZIKIE DZIKI GORZÓW 04:30 13,31 00:45:04 3

27 158 UGOREK JAROSŁAW 1975 M M40 11 Gorzów 04:31 13,27 00:45:12 24

28 159 SODUŁ JAROSŁAW 1972 M M40 12 Gorzów 04:37 13,01 00:46:08 25

29 140 ŻABIEREK  TOMASZ 1978 M M40 13 Gorzów Wlkp. 04:38 12,95 00:46:19 26

30 133 WUJDA  MIROSŁAW 1975 M M40 14 Dębno ERNI RULEZ 04:39 12,92 00:46:26 27

Bieg po zdrowie – Janczewska Dziesiątka

Data:
Dystans:
Miejscowość:
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26.09.2021
10 km
Janczewo

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Czas M K

Bieg po zdrowie – Janczewska Dziesiątka

Data:
Dystans:
Miejscowość:

31 141 TUZIK ALAN 2004 M M20 2 Janczewo 04:45 12,64 00:47:29 28

32 161 MURO FRANCISCO 1972 M M40 15 Łagodzin 04:45 12,63 00:47:31 29

33 2 APRYCZYN   WIKTOR 1982 M M30 9 Gorzów Wielkopolski PRETORIAN GORZÓW 04:47 12,55 00:47:49 30

34 14 CHRZUSZCZ  ANNA 1985 K K30 3 Gorzów wlkp 04:47 12,53 00:47:52 4

35 102 SAWICKI  BARTOSZ 1991 M M30 10 Gorzów Wielkopolski DZIKIE DZIKI GORZÓW 04:47 12,53 00:47:52 31

36 48 KLINCEWICZ  PRZEMEK 1987 M M30 11 Gorzów Wielkopolski BBL GORZÓW 04:47 12,53 00:47:54 32

37 40 JASIŃSKI  JAROSŁAW 1994 M M20 3 Bogdaniec 04:49 12,47 00:48:08 33

38 13 CHMIELEWSKI  JANUSZ 1954 M M60 1 Police CHMIELEWSKI TEAM-BBL POLICE 04:49 12,44 00:48:13 34

39 39 JANIÓW  DAWID 1985 M M30 12 Gorzów Wielkopolski KAC EKIPA 04:50 12,40 00:48:23 35

40 12 CEGLAREK  MARCIN 1989 M M30 13 Międzyrzecz BIEGAM SAM DLA SIEBIE 04:50 12,40 00:48:23 36

41 64 KUPRIJAŃCZYK  ANDRZEJ 1970 M M50 5 Gorzów Wielkopolski DĄBROWSKI TEAM 04:51 12,39 00:48:26 37

42 153 BŁAŻEJCZAK ZBIGNIEW 1972 M M40 16 Gorzów 04:53 12,27 00:48:54 38

43 44 KACZMAREK  JAN 1947 M M60 2 Mieszkowice AKTYWNI MIESZKOWICE 04:54 12,25 00:48:58 39

44 125 WALENTYNOWICZ  MONIKA 1981 K K40 2 Gorzów Wlkp. PARKRUN GORZÓW WIELKOPOLSKI 04:54 12,24 00:49:02 5

45 74 MARKIEWICZ  MARIUSZ 1975 M M40 17 KARNIN 04:57 12,11 00:49:32 40

46 123 TRACZYK  MARZENA 1992 K K20 1 Gorzów Wielkopolski 04:58 12,08 00:49:39 6

47 148 SIERŻANT NATALIA 1997 K K20 2 Gorzów 04:59 12,05 00:49:47 7

48 24 DZIAŁEK  CZESŁAW 1975 M M40 18 Stare Polichno DZIKIE DZIKI GORZÓW 04:59 12,04 00:49:49 41

49 149 WIŚNIEWSKI ADAM 1995 M M20 4 Gorzów 05:00 12,01 00:49:57 42

50 124 TWARDOSZ  BENEDYKT 1982 M M30 14 Strzelce Krajeńskie 05:00 12,00 00:50:01 43

51 147 MICHALAK JACEK 1963 M M50 6 SZCZECIN 05:03 11,89 00:50:28 44

52 81 MĄDRZAK  BOGUMIŁ 1954 M M60 3 Rudnica KOSMOS78 RUDNICA 05:03 11,87 00:50:32 45

53 73 MAJŁOWSKI  ALEKSANDER 1950 M M60 4 Gorzów Wielkopolski 05:05 11,80 00:50:50 46

54 130 WOJCIESZYŃSKI  TOMASZ 1974 M M40 19 Baczyna BBL GORZÓW 05:09 11,64 00:51:34 47

55 107 STANKIEWICZ  MARIUSZ 1972 M M40 20 Gorzów Wlkp. 05:09 11,63 00:51:35 48

56 143 HOŁYŃSKI KAMIL 1975 M M40 21 Zbąszynek 05:11 11,59 00:51:47 49

57 154 TCHORZELEWSKI SYLWESTER 1978 M M40 22 Gorzów 05:11 11,58 00:51:49 50

58 150 SIEBERT MARIUSZ 1970 M M50 7 Kłodawa 05:11 11,57 00:51:52 51

59 116 ŚWIDEREK  MARCIN 1982 M M30 15 Police BBL TEAM POLICE 05:18 11,31 00:53:02 52

60 70 LIS  WOJCIECH 1980 M M40 23 Wawrów PARKRUN GORZÓW WIELKOPOLSKI 05:18 11,31 00:53:04 53

Sport-time Elektroniczny Pomiar Czasu 2 www.sport-time.com.pl



26.09.2021
10 km
Janczewo

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Czas M K

Bieg po zdrowie – Janczewska Dziesiątka

Data:
Dystans:
Miejscowość:

61 42 JELENIEWSKA  BARBARA 1981 K K40 3 Gorzów Wielkopolski 05:19 11,29 00:53:10 8

62 45 KANIA  RAFAŁ 1980 M M40 24 Zielona Góra 05:19 11,29 00:53:10 54

63 36 JABŁOŃSKA  OLGA 1985 K K30 4 Strzelce Krajeńskie 05:20 11,25 00:53:19 9

64 82 MUCHA  JERZY 1959 M M60 5 Międzyrzecz TEAM OLA 05:21 11,20 00:53:33 55

65 32 GOSPODAREK  ŁUKASZ 1976 M M40 25 Janczewo DRUŻYNA STASIA 05:22 11,17 00:53:44 56

66 19 ĆWIEK  JAKUB 1986 M M30 16 Janczewo 05:24 11,12 00:53:56 57

67 88 OWSIANNY  TOMASZ 1965 M M50 8 Dziersławice 05:24 11,12 00:53:58 58

68 34 GRZYBOWSKI  KRZYSZTOF 1957 M M60 6 Gorzów Wlkp. LUBUSKI PORTAL BIEGOWY 05:24 11,11 00:54:01 59

69 94 PIETRZAK  KRZYSZTOF 1987 M M30 17 Gorzów Wielkopolski 05:28 10,99 00:54:37 60

70 157 JUSZCZAK NATALIA 1980 K K40 4 Gorzów 05:32 10,85 00:55:17 10

71 156 JUSZCZAK MICHAŁ 1983 M M30 18 Gorzów 05:33 10,82 00:55:27 61

72 66 KUŚ  DANIEL 1979 M M40 26 Gorzów Wielkopolski BIEGAM BO CHCĘ 05:33 10,82 00:55:28 62

73 23 DUBIS   JAROSLAW 1966 M M50 9 Gorzów wlkp JAROSLAW DUBIS 05:37 10,69 00:56:08 63

74 72 MAJŁOWSKA  IRENA 1953 K K60 1 Gorzów Wlkp. KS.TEAM BARYŁA. 05:37 10,68 00:56:10 11

75 29 GIERLIŃSKI  TOMASZ 1981 M M40 27 Gorzów Wielkopolski 05:39 10,63 00:56:27 64

76 108 STASZAK  RADOSŁAW 1979 M M40 28 Gorzów Wielkopolski BBL GORZÓW 05:40 10,60 00:56:37 65

77 46 KLAUS  RAFAŁ 1962 M M50 10 Gorzów Wlkp. MORSY ESKIMO 05:45 10,44 00:57:28 66

78 18 CZERNIAWSKI  LECH 1989 M M30 19 Gorzów Wlkp. BIEGAMY NA WSZELKI WYPADEK 05:46 10,40 00:57:43 67

79 98 ROJEK  WOJCIECH 1969 M M50 11 Górki Noteckie DĄB GÕRKI NOTECKIE 05:51 10,25 00:58:31 68

80 1 ADAMCZAK  JOZEF 1978 M M40 29 Kiełpin GORZOW 05:53 10,19 00:58:54 69

81 10 BRYL  PIOTR 1988 M M30 20 Gorzów Wielkopolski 05:54 10,16 00:59:04 70

82 8 BONISLAWSKA  JOANNA 1983 K K30 5 Gorzów Wlkp. BBL GORZÓW 05:58 10,07 00:59:36 12

83 160 MURO MONIKA 1978 K K40 5 Łagodzin 06:05 9,86 01:00:52 13

84 146 ORSZULSKA MAGDALENA 1978 K K40 6 SZCZECIN 06:14 9,63 01:02:18 14

85 132 WOŹNICKA-STRUS  JULITA 1971 K K50 1 Gorzów Wlkp. 06:14 9,63 01:02:18 15

86 9 BORKOWSKI  KRZYSZTOF 1977 M M40 30 GORZÓW WIELKOPOLSKI PARKRUN GORZÓW 06:16 9,58 01:02:39 71

87 101 SADOWSKA  MARZENA 1976 K K40 7 Gorzów Wielkopolski 06:19 9,50 01:03:08 16

88 113 STYBEL  ANNA 1986 K K30 6 Gorzow Wlkp 06:24 9,37 01:04:02 17

89 53 KOWALCZYK  PAULINA 1983 K K30 7 Gorzów Wielkopolski BBL GORZÓW WIELKOPOLSKI 06:34 9,13 01:05:42 18

90 57 KRYŚCIAK  ŁUKASZ 1983 M M30 21 Gorzów Wielkopolski BBL GORZÓW WIELKOPOLSKI 06:34 9,13 01:05:43 72
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26.09.2021
10 km
Janczewo

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Czas M K

Bieg po zdrowie – Janczewska Dziesiątka

Data:
Dystans:
Miejscowość:

91 28 GAWROŃSKA  ANGELIKA 1991 K K30 8 Gorzów Wlkp. 06:38 9,05 01:06:20 19

92 38 JANCZAK  RAFAŁ 1991 M M30 22 Gorzów Wielkopolski 06:38 9,05 01:06:20 73

93 110 STĘPIEŃ  GRZEGORZ 1988 M M30 23 Gorzów Wlkp. FIZIOMEJ TEAM 06:49 8,79 01:08:15 74

94 21 DOBROWOLSKI  DOMINIK 2006 M M20 5 Janczewo 06:51 8,75 01:08:33 75

95 151 NIKITYCZ ANETA 1972 K K40 8 Wojcieszyce 06:58 8,60 01:09:44 20

96 56 KRUMPLEWSKI  WITOLD 1972 M M40 31 Gorzów Wielkopolski 07:06 8,45 01:10:58 76

97 142 KOWALCZYK JAKUB 2006 M M20 6 Janczewo 07:13 8,31 01:12:14 77

98 79 MAZUR  ANNA 1981 K K40 9 Gorzów Wielkopolski 07:16 8,26 01:12:36 21

99 95 PIGŁOWSKI  DAWID 1982 M M30 24 Gorzów Wlkp. KANIA TEAM 07:16 8,26 01:12:37 78

100 63 KUPIDURA   KAROLINA 1991 K K30 9 Gorzów Wielkopolski KAROLINA KUPIDURA 07:28 8,04 01:14:39 22

101 87 OKONEK  IZABELA 1971 K K50 2 Gorzów Wlkp. 07:53 7,62 01:18:45 23

102 16 CZERNIAWSKA  JOLANTA 1962 K K50 3 Gorzów Wlkp. BIEGAMY NA WSZELKI WYPADEK 08:52 6,76 01:28:42 24

103 17 CZERNIAWSKI  MAREK 1962 M M50 12 Gorzów Wlkp. BIEGAMY NA WSZELKI WYPADEK 08:53 6,76 01:28:45 79

Klasyfikacja: Open M
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 10 km M K

1 145 WASZCZUK TOMASZ 1980 M M40 1 SZCZECIN 03:46 15,94 00:37:39 1

2 43 JĘDRZEJCZYK  TOMASZ 1983 M M30 1 GORZÓW WIELKOPOLSKIGORZÓW WIELKOPOLSKI 03:46 15,93 00:37:40 2

3 118 TATAREWICZ  CYPRIAN 1999 M M20 1 Słońsk 03:47 15,89 00:37:46 3

Klasyfikacja: Open K
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 10 km M K

1 89 PADUSZYŃSKA  WIOLETTA 1985 K K30 1 Gorzów Wielkopolski SZYMANOWSKI TEAM 17 WBZ 04:11 14,33 00:41:53 1

2 52 KOWALCZYK  KAMILA 1989 K K30 2 Gorzów Wlkp. WIERZBICKI RUNNING PROJECT 04:23 13,70 00:43:48 2

3 76 MARZEC  KAROLINA 1979 K K40 1 DESZCZNO DZIKIE DZIKI GORZÓW 04:30 13,31 00:45:04 3
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26.09.2021
10 km
Janczewo

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Czas M K

Bieg po zdrowie – Janczewska Dziesiątka

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja: M20
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 10 km M K

1 141 TUZIK ALAN 2004 M M20 2 Janczewo 04:45 12,64 00:47:29 28

2 40 JASIŃSKI  JAROSŁAW 1994 M M20 3 Bogdaniec 04:49 12,47 00:48:08 33

3 149 WIŚNIEWSKI ADAM 1995 M M20 4 Gorzów 05:00 12,01 00:49:57 42

Klasyfikacja: M30
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 10 km M K

1 71 MACIĄG  KAROL 1991 M M30 2 Bielsko #SZYMANOWSKITEAM 03:48 15,78 00:38:01 5

2 86 NOWAK  MARIUSZ 1989 M M30 3 Wawrów 03:51 15,57 00:38:32 6

3 15 CICHOCKI  PRZEMYSŁAW 1988 M M30 4 Słońsk BBL GORZÓW WIELKOPOLSKI 04:00 15,01 00:39:58 8

Klasyfikacja: M40
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 10 km M K

1 152 CHAWAWKO TOMASZ 1974 M M40 2 Dębno TC. TEAM 03:48 15,78 00:38:01 4

2 117 TATARA  MAREK 1975 M M40 3 Kostrzyn nad Odrą ICT POLAND 03:55 15,29 00:39:14 7

3 99 ROSZAK  BARTŁOMIEJ 1977 M M40 4 Gorzow BBL GORZÓW 04:03 14,80 00:40:32 10

Klasyfikacja: M50
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 10 km M K

1 134 ZABAGŁO  LESZEK 1966 M M50 1 Gorzów Wielkopolski BBL GORZÓW WLKP. 04:05 14,68 00:40:53 11

2 119 TATAREWICZ  KRZYSZTOF 1970 M M50 2 Słońsk 04:10 14,43 00:41:35 14

3 22 DOŁMAT   EDWARD 1962 M M50 3 Gorzów Wlkp. 04:17 14,04 00:42:45 17

Klasyfikacja: M60+
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 10 km M K

1 13 CHMIELEWSKI  JANUSZ 1954 M M60 1 Police CHMIELEWSKI TEAM-BBL POLICE 04:49 12,44 00:48:13 34

2 44 KACZMAREK  JAN 1947 M M60 2 Mieszkowice AKTYWNI MIESZKOWICE 04:54 12,25 00:48:58 39

3 81 MĄDRZAK  BOGUMIŁ 1954 M M60 3 Rudnica KOSMOS78 RUDNICA 05:03 11,87 00:50:32 45
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26.09.2021
10 km
Janczewo

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Czas M K

Bieg po zdrowie – Janczewska Dziesiątka

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja: K20
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 10 km M K

1 123 TRACZYK  MARZENA 1992 K K20 1 Gorzów Wielkopolski 04:58 12,08 00:49:39 6

2 148 SIERŻANT NATALIA 1997 K K20 2 Gorzów 04:59 12,05 00:49:47 7

3

Klasyfikacja: K30
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 10 km M K

1 14 CHRZUSZCZ  ANNA 1985 K K30 3 Gorzów wlkp 04:47 12,53 00:47:52 4

2 36 JABŁOŃSKA  OLGA 1985 K K30 4 Strzelce Krajeńskie 05:20 11,25 00:53:19 9

3 8 BONISLAWSKA  JOANNA 1983 K K30 5 Gorzów Wlkp. BBL GORZÓW 05:58 10,07 00:59:36 12

Klasyfikacja: K40
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 10 km M K

1 125 WALENTYNOWICZ  MONIKA 1981 K K40 2 Gorzów Wlkp. PARKRUN GORZÓW WIELKOPOLSKI 04:54 12,24 00:49:02 5

2 42 JELENIEWSKA  BARBARA 1981 K K40 3 Gorzów Wielkopolski 05:19 11,29 00:53:10 8

3 157 JUSZCZAK NATALIA 1980 K K40 4 Gorzów 05:32 10,85 00:55:17 10

Klasyfikacja: K50
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 10 km M K

1 132 WOŹNICKA-STRUS  JULITA 1971 K K50 1 Gorzów Wlkp. 06:14 9,63 01:02:18 15

2 87 OKONEK  IZABELA 1971 K K50 2 Gorzów Wlkp. 07:53 7,62 01:18:45 23

3 16 CZERNIAWSKA  JOLANTA 1962 K K50 3 Gorzów Wlkp. BIEGAMY NA WSZELKI WYPADEK 08:52 6,76 01:28:42 24

Klasyfikacja: K60+
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 10 km M K

1 72 MAJŁOWSKA  IRENA 1953 K K60 1 Gorzów Wlkp. KS.TEAM BARYŁA. 05:37 10,68 00:56:10 11

2

3
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